

December 23, 2024

BSE Limited National Stock Exchange of India Limited Scrip code: 535755 Symbol: ABFRL

Sub.: Newspaper advertisement regarding the meeting of the Equity Shareholders of

Aditya Birla Fashion and Retail Limited ("the Company") pursuant to order dated

November 27, 2024 of the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("NCLT Order")

Ref.: 1. Regulation 30 & 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

2. Our intimation dated December 20, 2024

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the above referred, please find enclosed the copies of the advertisement as published in the following newspapers, with respect to the meeting of the Equity Shareholders to be held on Tuesday, January 21, 2025 at 10:00 a.m. IST through Video Conferencing/Other Audio-Visual means to consider and approve the Scheme of Arrangement among Aditya Birla Fashion and Retail Limited ("Demerged Company" or "Company") and Aditya Birla Lifestyle Brands Limited ("Resulting Company") and their respective shareholders and creditors under Sections 230-232 of the Companies Act, 2013 pursuant to NCLT Order dated November 27, 2024:

- (i) Business Standard [English All Editions in the state of Maharashtra] and
- (ii) Navshakti [Marathi Mumbai Edition].

The same are also available on website of the Company i.e. at www.abfrl.com

This is for your information and record.

Sincerely,

For Aditya Birla Fashion and Retail Limited

Anil Malik
President & Company Secretary

Encl.: a/a

Tel.: +91 86529 05000

Fax: +91 86529 05400

CIN: L18101MH2007PLC233901 Website: www.abfrl.com

E-mail: secretarial@abfrl.adityabirla.com



ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED

CIN: L18101MH2007PLC233901

Registered Office: Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A', 4th and 5th Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502, L.B.S. Road, Kurla, Mumbai - 400 070;

Tel.: +91-86529 05000; Fax: +91-86529 05400; Website: www.abfrl.com E-mail: secretarial@abfrl.adityabirla.com

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL **MUMBAI BENCH**

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. CA (CAA)/223/MB-I/2024

In the matter of Application under Sections 230 - 232 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016;

And

In the matter of Scheme of Arrangement among Aditya Birla Fashion and Retail Limited and Aditya Birla Lifestyle Brands Limited and their respective shareholders and creditors.

Aditya Birla Fashion and Retail Limited CIN: L18101MH2007PLC233901, a company having its registered office at Piramal Agastya Taving its registered united at Firalita Agastya Corporate Park, Building A, 4th and 5th Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502, L.B.S Road, Kurla, Mumbai, Maharashtra - 400070

Aditya Birla Lifestyle Brands Limited U46410MH2024I PLC423195, a company having its registered office at Piramal Agastya Corporate Park, Building A, 401, 403, 501, 502 L.B.S Road, Kurla, Mumbai, Maharashtra - 400070 ...Demerged Company/Applicant Company No. 1

..Resulting Company/ Applicant Company No. 2

ADVERTISEMENT OF NOTICE OF CONVENING MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED

NOTICE is hereby given that by an order dated November 27, 2024 ("NCLT Order"), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("NCLT") has directed a meeting to be held of the equity shareholders, for the purpose of considering and if thought fit, approving the arrangement embodied in the proposed Scheme of Arrangement among Aditya Birla Fashion and Retail Limited ("Demerged Company" or "Applicant Company No. 1" or "Company") and Aditya Birla Lifestyle Brands Limited ("Resulting Company" or "Applicant Company No. 2") and their respective shareholders and creditors ("Scheme"), pursuant to Sections 230-232 of the Companies Act, 2013 ("Act") and other applicable provisions thereof and rules thereunder (including statutory modification(s) or re-enactment thereof, for the time being in force), applicable general circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), read with SEBI Master Circular No. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/93 dated June 20, 2023 ("SEBI Scheme Circular") and any other applicable circulars issued by SEBI (together referred to as "SEBI Circulars") and Secretarial Standard-2 on General Meetings as issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), each as amended from time to time. Further, the NCLT Order has directed dispensation of separate meetings of preference shareholder, secured creditors and unsecured creditors of the Company.

In pursuance of the NCLT order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of the Company will be held through video conferencing or other audio visual means ("VC/ OAVM"), in compliance with the provisions of the Act read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 ("Rules") and other applicable provisions, the MCA Circulars for conducting general meeting through VC/OAVM, Regulation 44 and other applicable provisions of the SEBI Listing Regulations read with applicable SEBI Circulars and SS-2 in this regard, as per the schedule indicated in the table below:

Class of Meeting	Day/ Date of Meeting	Time (IST)	Remote e-voting start and end time (IST)
Equity Shareholders	Tuesday, January 21, 2025	10:00 a.m.	Start time: Thursday, January16, 2025 at 9:00 a.m. End time: Monday, January 20, 2025 at 5:00 p.m.

The facility for casting vote by remote e-voting would be disabled after the end time, as mentioned above, for the Meeting where the facility is made available by Link Intime India Private Limited ("Link Intime"), being the agency appointed by the Company to provide the e-voting and other facilities for convening of the Meeting.

The Company has completed the direct to the convening of the Meeting.

The Company has completed the dispatch of the notice of the aforesaid Meeting along with the Scheme and the explanatory statement under Sections 230-232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act and the Rules ("Notice") to the equity shareholders of the Company whose email addresses are registered with Link Intime and/or with concerned depositories and whose names appear in the register of members/list of beautiful property 6, 2024. beneficial owners as on Friday, December 6, 2024.

Members who have not registered their e-mail addresses with Link Intime and / or concerned depositories are requested to follow the process mentioned below and register their e-mail addresses by Tuesday, January 14, 2025 so as to receive electronically (a) the Notice and (b) login ID and password for remote e-voting

- (a) Visit the link: https://liiplweb.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html (b) Select the name of the Company from drop-down: ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED
- Enter details in respective fields such as DP ID and Client ID (if shares held in electronic form) / Folio no. and Certificate no. (if shares held in physical form), Shareholder name, PAN, mobile number and e-mail id
- (d) System will send One Time Password ('OTP') on mobile no. and e-mail id (e) Enter OTP received on mobile no. and e-mail id and submit
- After successful submission of the e-mail address, Link Intime will e-mail a copy of the Notice along with the

e-Voting user ID and password. In case of any queries, Members may write to secretarial@abfrl.adityabirla.com or enotices@linkintime.co.in. Process to register e-mail addresses permanently: Members are requested to register the e -mail address with

their concerned Depository Participants, in respect of electronic holding and in respect of physical holding, please visit https://instavote.linkintime.co.in to know more about the registration process. The aforesaid documents have been made available on the websites of (i) the Company at www.abfrl.com;

(ii) BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at <u>www.bseindia.com</u> and <u>www.nseindia.com</u> respectively; (iii) SEBI at www.sebi.gov.in and (iv) Link Intime at https://instavote.linkintime.co.in

A copy of the Notice along with explanatory statement and other accompanying documents can be obtained free of charge, between 11:00 a.m. to 4:00 p.m. (IST) on all working days, up to the date of the Meeting, from the registered office of the Company or by sending a request along with details of your shareholding by email at secretarial@abfrl.adityabirla.com or enotices@linkintime.co.in.

The NCLT has appointed Mr. Mitesh Shah, a company secretary, failing him, Mr. Arun Adhikari, Independent Director of the Company, to be the Chairperson of the Meeting. Further, the Hon'ble Tribunal has also appointed Mr. Jigar Darji, a Practicing Company Secretary (Membership Number:57854,COP:21802), to be the scrutinizer of the Meeting including for any adjournment(s) thereof.

The equity shareholders of the Company entitled to attend and vote may vote through remote e-voting facility prior to the Meeting or through e-voting facility made available at the Meeting. Since the Meeting. Voting in case of body corporate shall be permitted, provided the prescribed form/ authorization is filed with the Company at secretarial@abfrl.adityabirla.com and scrutinizer at ijgardarji2527@gmail.com with a copy marked to at <u>secretarial@abfrl.adityabirla.com</u> and scrutinizer at <u>jigardaenotices@linkintime.co.in</u> at least 48 hours before the Meeting.

The equity shareholders whose names are recorded in the Register of Members maintained by the Company/ Link Intime or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the Cut-off Date i.e. Tuesday, January 14, 2025 shall be entitled to exercise their voting rights on the resolution proposed in the Notice and attend the Meeting. A person who is not an equity shareholder as on the Cut-off Date should treat the Notice for information purposes only.

Any person who acquires equity shares of the Company after dispatch of the Notice and whose name appears in the register of members/ list of beneficial owners maintained by the depositories as on the Cut-off Date can download the Notice from the website of the Company at www.abfrl.com and may obtain the ID and password

in the manner outlined in the Notice The Scrutinizer will submit the report to the Chairperson of the Meeting or to any person authorised by Chairperson and voting results shall be declared on or before Thursday, January 23, 2025 and will be displayed along with the Scrutiniser's Report on the notice board of the Company at its registered office and posted on the website of the Company i.e. www.abfrl.com, Link intime i.e. https://instavote.linkintime.co.in and Stock Exchanges i.e. BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

In case of any difficulty in attending the Meeting through VC/OAVM or accessing the facility for remote e-voting and e-voting during the Meeting, you may contact Link Intime on enotices@linkintime.co.in or Mr. Rajiv Ranjan - Assistant Vice President at 022-49186000.

For Aditya Birla Fashion and Retail Limited

Anil Malik President & Company Secretary

Date: December 20, 2024 Place: Mumbai



आदित्य बिर्ला फॅशन ॲण्ड रिटेल लिमिटेड

सीआयएन: L18101MH2007PLC233901

नोंदणीकृत कार्यालय: पिरामल अगरस्य कॉर्पोरेट पार्क, बिल्डिंग 'ए', ४था आणि पवा मजला, युनिट नं. ४०१, ४०३, ५०१, ५०२, एल.बी.एस. रोड, कुर्ला, मुंबई – ४०० ०७०. दूरध्वनी क्र.: +९१ ८६५२९ ०५०००; फॅक्स: +९१ ८६५२९ ०५४००; संकेतस्थळ: www.abfrl.com; ई-मेल: secretarial@abfrl.adityabirla.com

राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरणाच्या समोर मुंबई बेंच

कंपनी योजना अर्ज क्र. सीए (सीएए)/223/एमबी-1/2024

कंपनी कायदा, 2013 च्या कलम 230-232 आणि कंपनी (तडजोड, व्यवस्था आणि विलीनीकरण) नियम, 2016 अंतर्गत अर्ज करण्याच्या बाबतीत:

आणि

आदित्य बिर्ला फॅशन अँड रीटेल लिमिटेड आणि आदित्य बिर्ला लाइफस्टाईल ब्रॅंड्स लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व धनको यामधील व्यवस्थेच्या योजनेच्या प्रकरणामध्ये.

आदित्य बिर्ला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड

CIN: L18101MH2007PLC233901, पिरामल अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, बिल्डंग ए, चौथा आणि पाचवा मजला, युनिट क. 401, 403, 501, 502, एल. बी. एस. रोड, कुर्ला, मुंबई, महाराष्ट्र 400070 येथे नोंदणीकृत कार्यालय असलेली कंपनी

...विभक्त कंपनी / अर्जदार कंपनी क्र. 1

आदित्य बिर्ला लाइफस्टाईल ब्रँडस लिमिटेड

CIN: U46410MH2024PLC423195, पिरामल अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, बिल्डिंग ए, 401, 403, 501, 502, एल. बी. एस. रोड, कुर्ला, मुंबई, महाराष्ट्र 400070 येथे नोंदणीकृत कार्यालय असलेली कंपनी

...परिणामतः कंपनी / अर्जदार कंपनी क्र. 2

आदित्य बिर्ला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेडच्या इक्विटि शेअरहोल्डरच्या संयुक्त बैठकीची सूचना

याद्वारे **सूचना** देण्यात येते की दिनांक 27 नोव्हेंबर 2024 रोजी दिनांकित आदेशानुसार (''एनसीएलटी आदेश''), आदरणीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ (''एनसीएलटी'') यांनी कंपनी कायदा 2013 (''कायदा'') कलम 230-232 आणि त्यातील इतर लागू कलमे आणि त्यांमधील नियम (यामध्ये विद्यमान काळासाठी अमलात असणाऱ्या साविधिक सुधारणा किंवा त्यांची पुनर्वर्तने समाविष्ट), कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाने प्रसृत केलेली लागू सर्वसाधारण परिपत्रके (''एमसीए परिपत्रके'') आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मंडळ (सूचीकरण बंधने आणि प्रकटन आवश्यकता) नियमने, 2015 (''सेबी सूचीकरण नियमने''), सोबत वाचले जाणारे 20 जून 2023 रोजी दिनांकित सेबी मास्टर परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/93 ("सेबी योजना परिपत्रक") आणि सेबीद्वारे प्रसृत इतर कोणतीही लागू परिपत्रके (एकत्रितपणे "सेबी परिपत्रके'' म्हणून संबोधित) आणि वेळोवेळी सुधारित इन्स्टिट्युट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज् ऑफ इंडियाकडून सर्वसाधारण सभाविषयी प्रसृत केलेली सेक्रेटेरिअल स्टॅंडेर्ड – 2 (''एसएस–2''), यांना अनुसरून आदित्य बिर्ला फॅशन अँड रीटेल लिमिटेड (''विभक्त कंपनी'' किंवा ''अर्जदार कंपनी क्र. 1'' किंवा ''कंपनी'') आणि आदित्य बिला लाइफस्टाईल ब्रँड्स लिमिटेड (''परिणामी कंपनी'' किंवा ''अर्जदार कंपनी क्र. 2'') आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्यामधील प्रस्तावित व्यवस्थेच्या योजनेमध्ये (''योजना'') संनिविष्ट व्यवस्था विचारांत घेण्यासाठी आणि योग्य वाटल्यास, स्वीकार करण्याच्या हेतुकरिता समभागधारकांची सभा भरवण्याचे निर्देश दिले आहेत. त्यापुढे, एनसीएलटी आदेशाने कंपनीच्या अधिमान भागधारकांच्या, संरक्षित धनको आणि असंरक्षित धनको यांच्या वेगळ्या सभा भरवण्याचे निर्देश दिले आहेत.

एनसीएलटी आदेशाचे पालन त्यामधील निर्देशांनुसार करत असता, यापुढे अशी सूचना देण्यात येते की कंपनीच्या समभागधारकांची एक सभा व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग किंवा इतर दक्शाव्य माध्यमातून **(''व्हीसी/ओएव्हीएम'')**, कायद्यातील तरतुदींचे आणि सोबत वाचले जाणारे कंपनी (तडजोडी, व्यवस्था आणि समामेलने) नियम, 2016 **(''नियम'')** आणि इतर लागू तरतुर्दीचे, व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सर्वसाधारण सभा भरवण्याविषयीच्या एमसीए परिपत्रकांचे, नियमन 44 आणि सेबी सूचीकरण नियमनांच्या इतर लागू तरतुर्दींचे व या संदर्भातील सोबत वाचल्या जाणाऱ्या सेबी परिपत्रकांचे आणि एसएस-2 चे पालन करत, खाली दिलेल्या तक्त्यामधील वेळापत्रकानुसार आयोजित केली जाईल :

बैठकीचा वर्ग	बैठकीचा दिवस/तारीख	वेळ (आयएसटी)	दूरस्थ ई–मतदान प्रारंभ आणि समाप्ती वेळ (आयएसटी)
समभागधारक	मंगळवार, 21 जानेवारी, 2025		तारांकित वेळः गुरुवार, 16 जानेवारी, 2025 सकाळी 9 वाजता शेवटची वेळः सोमवार, 20 जानेवारी, 2025 संध्या. 5 वाजता

कंपनीने सभा भरवण्यासाठी ई-मतदान आणि इतर सुविधा पुरवण्याकरिता नेमलेली एजन्सी लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड **(''लिंक इनटाइम'')** हिने सभेसाठी उपलब्ध करून दिलेली ही दूरस्थ ई-मतदानाने मतदान करण्याची सुविधा वर उल्लेखल्यानुसार समाप्ती कालावधीनंतर बंद केली जाईल.

कंपनीने योजनेसह उपरोक्त बैठकीची सूचना आणि कलम 102 सह वाचलेल्या कलम 230–232 अंतर्गत स्पष्टीकरणात्मक विधान आणि कायदा आणि नियमांच्या इतर लागू तरतुदी (**सूचना**) च्या इक्रिटी भागधारकांना पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे. ज्या कंपनीचे ईमेल ॲड्रेस लिंक इनटाइम आणि/किंवा संबंधित डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत आणि ज्यांची नावे शुक्रवार, 6 डिसेंबर, 2024 रोजी सदस्यांच्या/लाभकारी मालकांच्या यादीमध्ये दिसतात.

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल ॲड्रेस लिंक इनटाइम आणि/किंवा संबंधित डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना विनंती आहे की त्यांनी खाली नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे अनुसरण करावे आणि त्यांचे ई-मेल अंड्रेस मगळवार, 14 जानेवारी, 2025 पर्यंत नोंदणीकृत करावे जेणेकरून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (a) सूचना प्राप्त होईल. आणि (b) रिमोट ई-व्होटिंगसाठी लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड

- (a) लिंकला भेट द्याः https://liiplweb.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html
- (b) ड्रॉप-डाउनमधून कंपनीचे नाव निवडा: आदित्य बिर्ला फॅशन आणि रिटेल लिमिटेड
- (c) संबंधित फील्डमध्ये तपशील प्रविष्ट करा जसे की डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी (इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स असल्यास) / फोलिओ क्र. आणि प्रमाणपत्र क्र. (शेअर्स भौतिक स्वरूपात असल्यास), शेअरहोल्डरचे नाव, पॅन, मोबाइल नंबर आणि ई–मेल आयडी
- (d) सिस्टीम मोबाईल नंबर आणि ई-मेल आयडीवर वन टाईम पासवर्ड ('OTP') पाठवेल.
- (e) मोबाईल नंबर आणि ई-मेल आयडीवर प्राप्त झालेला OTP प्रविष्ट करा आणि सबमिट करा.

ई–मेल ॲड्रेस यशस्वीरित्या सबमिट केल्यानंतर, लिंक इनटाइम ई–व्होटिंग वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्डसह सूचनेची एक प्रत ई–मेल करेल. काही शंका असल्यास, सदस्य <u>secretarial@abfrl.adityabirla.com</u> किंवा <u>enotices@linkintime.co.in</u> वर लिहू शकतात.

ई–मेल पत्त्यांची कायमस्वरूपी नोंदणी करण्याची प्रक्रिया: सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागींकडे ई–मेल पत्त्याची नोंदणी करावी, इलेक्ट्रॉनिक होल्डिंग आणि भौतिक होल्डिंगच्या संदर्भात, नोंदणी प्रक्रियेबद्दल अधिक जाणून घेण्यासाठी कृपया https://instavote. <u>linkintime.co.in</u> ला भेट द्या.

वरील कागदपत्रे (i) www.abfrl.com येथील कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यात आली आहेत; (ii) बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड अनुक्रमे <u>www.bseindia.com</u> आणि <u>www.nseindia.com</u> येथे आणि (iii) सेबी www.sebi.gov.in येथे आणि (iv) ई-मतदान आणि बैठकीच्या इतर सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने लिंक इनटाइम https://instavote.linkintime.co.in यांची एजन्सी म्हणून नियुक्त केलेली आहे.

स्पष्टीकरणात्मक विधानासह सूचनेची एक प्रत आणि इतर कागदपत्रे सकाळी 11:00 ते दुपारी 4:00 दरम्यान विनामूल्य मिळू शकतात. (IST) सर्व कामकाजाच्या दिवसात, मीटिंगच्या तारखेपर्यंत, कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून किंवा तुमच्या शेअरहोल्डिंगच्या तपशिलांसह secretarial@abfrl.adityabirla.com किंवा enotices@linkintime.co.in वर ईमेलद्वारे विनंती पाठवून प्राप्त केली जाऊ शकते.

एनसीएलटीने श्री. मितेश शहा, कंपनी सचिव, यांची आणि त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. अरुण अधिकारी, कंपनीचे स्वतंत्र संचालक, यांची सभेच्या अध्यक्षपदी नेमणूक केली आहे. पुढे, माननीय न्यायाधिकरणाने उपरोक्त सभेसाठी छाननीकर्ता म्हणून श्री. जिगर दर्जी, प्रॅक्टिसिंग कपनी सेक्रेटरी (सदस्यत्व क्रमांक: 57854,COP:21802), याची नियुक्ती केली आहे, ज्यात कोणत्याही तहकूब (त्याचा) समावेश आहे.

उपस्थित राहण्याचा आणि मतदान करण्याचा हक असलेल्या कंपनीचे इक्विटी भागधारक सभेपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे किंवा सभेत उपलब्ध असलेल्या ई-मतदान सुविधेद्वारे मतदान करू शकतात. ही सभा व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत होणार असल्याने सभेसाठी प्रॉक्सी नेमण्याची सुविधा उपलब्ध ठॉर्पोरेटच्या बाबतीत मतदा ास परवानगी दिली जाईल. जर विहित फॉर्म/अधिकत enotices@linkintime.co.in चिन्हांकित केलेल्या प्रतीसह secretarial@abfrl.adityabirla.com आणि छाननी कर्त्याकडे jigardarji2527@gmail.com येथे दाखल केली गेली असेल.

ज्या इक्विटी भागधारकांची नावे कंपनी/लिंक इनटाइमद्वारे ठेवलेल्या सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा **कट-ऑफ तारखेला** म्हणजे मंगळवार, 14 जानेवारी, 2025 रोजी ठेवलेल्या लाभार्थी मालकाच्या नोंदणीमध्ये नोंदवली गेली आहेत त्यांना मतदान करण्याचा अधिकार असेल. नोटीसमध्ये प्रस्तावित केलेल्या ठरावावर मतदानाचा अधिकार आणि सभेला उपस्थित राहणे. कट-ऑफ तारखेनुसार इक्विटी शेअरहोल्डर नसलेल्या व्यक्तीने सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने नोटीसचा विचार केला पाहिजे.

कट–ऑफ तारखेनंतर कंपनीचे इक्रिटी शेअर्स खरेदी करणारी कोणतीही व्यक्ती आणि ज्याचे नाव कट–ऑफ तारखेन्सार ठेवीदारांनी ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टर / लाभार्थी मालकांच्या यादीमध्ये दिसते ते <u>www.abfrl.com</u> कंपनीच्या वेबसाइटवरून नोटीस डाउनलोड करू शकतात आणि नोटीसमध्ये नमुद्र केलेल्या पद्धतीने आयडी आणि पासवर्ड मिळव शकतात.

परीनिरीक्षक सभेच्या अध्यक्षांकडे किंवा अध्यक्षांनी अधिकार दिलेल्या इतर कोणत्याही व्यक्तीकडे अहवाल सादर करतील आणि मतदानाचे परिणाम गुरुवार, 23 जानेवारी, 2025 रोजी किंवा तत्पूर्वी घोषित होतील आणि परीनिरीक्षकाच्या अहवालासह कंपनीच्या नोंदणीकृत पत्त्यावरील सूचना फलकावर प्रदर्शित होतील आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर म्हणजेच <u>www.abfrl.com</u> येथे, लिंक इनटाइमच्या वेबसाइटवर म्हणजेच <u>https://instavote.</u> linkintime.co.in येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजेस, म्हणजे बीएसई आणि एनएसईच्या अनुक्रमे <u>www.bseindia.com</u> आणि www.nseindia.com या वेबसाईट्सवर प्रकाशित होतील.

व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून सभेला उपस्थित राहण्यास किंवा सभेदरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंगच्या सुविधेचा वापर करण्यात काही अडचण आल्यास आपण लिंक इनटाइम **enotices@linktime.co.in** किंवा श्री. राजीव रंजन - सहाय्यक उपाध्यक्ष यांच्याशी 022-49186000 वर संपर्क साधू शकता.

आदित्य बिर्ला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड करिता

सही / -अनिल मलिक अध्यक्ष आणि कंपनी सचिव

दिनांक: 20 डिसेंबर: 2024 ठिकाणः मुंबई